

Receita	Orçada	Arrec./Período	Arrec./Ano	Diferença	%
RECEITAS CORRENTES	1.273.962,88	231.326,57	382.114,50	891.848,38	100,00%
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	618.714,00	80.035,17	227.246,23	391.467,77	34,60%
ANUIDADES	618.714,00	80.035,17	227.246,23	391.467,77	34,60%
Pessoa Física	526.052,00	64.649,40	204.453,09	321.598,91	27,95%
Pessoa Jurídica	92.662,00	15.385,77	22.793,14	69.868,86	6,65%
RECEITA PATRIMONIAL	10,00	0,00	0,64	9,36	0,00%
RECEITAS IMOBILIÁRIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS	10,00	0,00	0,64	9,36	0,00%
RECEITA DE SERVIÇOS	5.600,00	0,00	109,46	5.490,54	0,00%
RENDAS E EMOLUMENTOS	5.600,00	0,00	109,46	5.490,54	0,00%
Outras Receitas de Serviços	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	631.538,88	148.724,77	150.782,93	480.755,95	64,29%
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	631.538,88	148.724,77	150.782,93	480.755,95	64,29%
TRANSFERÊNCIAS DO CFM	631.538,88	148.724,77	150.782,93	480.755,95	64,29%
OUTRAS TRANSFERÊNCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	18.100,00	2.566,63	3.975,24	14.124,76	1,11%
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
FASE ADMINISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
FASE EXECUTIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
DIVERSAS RECEITAS	18.100,00	2.566,63	3.975,24	14.124,76	1,11%
RECEITAS DE CAPITAL	1.625.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00%
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
OPERAÇÕES DE CRÉDITOS INTERNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
AMORTIZAÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
De Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	1.625.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	1.625.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00%
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Superavit Financeiro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Outras Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Total:	2.898.962,88	231.326,57	382.114,50	2.516.848,38	100,00%